
Zac, Nombel
47110 Sainte-Livrade-sur-Lot
05.53.40.12.69

VIANDES DES TERROIRS 
D’AQUITAINE

TARIF 2024

par

le p
etit     boucher

passez vos commandes 
avant le 14 décembre

pour les fêtes
COMMANDEZ

viandes & produits
sud-ouest



Boudin blanc Nature
Truffé 1%

Nature
Foie gras
Truffées 1%

Verrine 200gr
Verrine 400gr

Foie gras
Forestier

CHARCUTERIES MAISON 
11,90 €
18,90 €

11,90 €
15,90 €
18,90 €

19,90 €
39,80 €

23,90 €
24,90 €

VOLAILLES

Farce au foie gras
Farce aux pruneaux
Farce à la châtaigne
Farce aux morilles

Farce au foie gras
Farce aux pruneaux
Farce à la châtaigne
Farce aux morilles

Rôti de chapon
ou 
Paupiette à l’unité

16,80 €
21,75 €
22,55 €
15,50 €
14,90 €

PRIX AU KG

Retrouvez tous nos produits sur notre site : viandes-terroirs-aquitaine.frPassez vos commandes avant le 14 décembre

Foie Gras

Pâté en croûte

Ris de veau, Noix de St Jacques, 
Vol au vent, Coquilles de saumons ...

VOLAILLES PRÉPARÉES

(prix à la pièce)

QUANTITÉS

Crépinettes

Chapon
Pintade chaponnée

Oie
Dinde

Poularde

Rôti de dinde
ou
Paupiette à l’unité

19,30 €
17,50 €
16,75 €
22,90 € 

20,50 €
18,80 €
17,90 €
23,90 €

DIVERS PLATS CUISINÉS
Voir en 

magasin

Nom : Prénom :

Adresse :

Téléphone : Mail :
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